



## **تقویت روابط ایران و ویتنام در نتیجه لغو ویزا و برگزاری برنامه‌های فرهنگی مشترک**

در حاشیه برگزاری اولین رویداد گردهمایی صد تور اپراتور که به میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان با حضور تور اپراتورها و مدیران آژانس‌های مسافرتی از 22 کشور جهان در حال برگزاری است، مدیر آژانس کوئین تراول ویتنام (Queen Travel) با اشاره به جذابیت اصفهان برای ویتنامی‌ها، لغو ویزا برای گردشگران ویتنامی از سوی ایران را گامی مهم در تقویت فرصت‌های گردشگری عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مایسن چارمه (Maison Charme) برگزاری رویداد صد تور اپراتور در اصفهان را جذابیتی دیگر از اصفهان در مهمان نوازی عنوان کرد و گفت: اصفهان به دلیل جذابیت‌های تاریخی، فرهنگی و صنایع دستی، برای گردشگران ویتنامی بسیار جذاب است. او، شهر هوی ان (Hoi An) در ویتنام را که به صنایع دستی معروف است، مشابه اصفهان نامید و بر اهمیت معرفی بیشتر اصفهان به گردشگران ویتنامی تأکید کرد و گفت: داستان‌هایی درباره ایران در ادبیات ویتنام وجود دارد و بسیاری از ویتنامی‌ها علاقمند به بازدید از ایران و ویژه اصفهان هستند. مایسن چارمه در پاسخ به این پرسش که چگونه می‌توان ورود گردشگران ویتنامی به اصفهان را افزایش داد، از لغو ویزا برای گردشگران ویتنامی از سوی ایران خبر داد و افزود: این اقدام به عنوان گامی مهم در تقویت روابط گردشگری بین دو کشور تلقی می‌شود و انتظار می‌رود که تعداد گردشگران ویتنامی به ایران افزایش یابد. مجری ویتنامی برگزاری تورهای گردشگری درباره برنامه‌های فرهنگی و تورهای مشترک بین دو کشور توضیح داد: در دیدارهای اخیر بین مقامات گردشگری ایران و ویتنام، بر برگزاری تورهای مشترک و برنامه‌های فرهنگی برای معرفی بهتر اصفهان به گردشگران ویتنامی تأکید شده است. این برنامه‌ها شامل نمایشگاه‌ها، هفته‌های فیلم و تورهای آشناسازی برای تورگردانان ویتنامی است. او در صحبت از امنیت، مهمان نوازی و ارزان بودن سفر به ایران به عنوان عوامل جذب گردشگر، تأکید کرد: این ویژگی‌ها به ویژه برای گردشگران ویتنامی که به دنبال تجربه‌های جدید و امن هستند، بسیار مهم است. در واقع، ویتنامی‌ها، ایران و به ویژه اصفهان را به دلیل جذابیت‌های تاریخی، فرهنگی و صنایع دستی و همچنین امنیت و مهمان نوازی، مقصدی جذاب برای گردشگری می‌دانند. همچنین، اقداماتی مانند لغو ویزا و برگزاری برنامه‌های فرهنگی مشترک به تقویت این روابط کمک کرده است.